
 

 

 

 

Informace a přihlášky na www.prozivot.info 

Na společné objevování  

našich darů vás zve  

Emanuel Byrtus 

 

Intenzivní program zaměřený na 

 Cílený rozvoj osobnosti 

 Poznání spirituálních zákonitostí 

 Techniky mentální práce – přeladění do 
hladiny alfa 

 

Vaše vědomá schopnost být v přítomném 
okamžiku je klíčem k tvůrčímu potenciálu. 
Umožňuje vám vytvářet novou kvalitu vašeho 
života. Získáte schopnost lépe řídit svou mysl, své 
pocity a svou energii a být tak více ve vnitřním stavu 
klidu, lásky a radosti.  

Nabyté techniky mentální práce můžete aplikovat ve 
svém osobním i duchovním životě i v pracovní 
oblasti. 

 
Program se skládá ze semináře a dvou následných 

emailů a dvou telekonferencí, zaměřených na ukotvení 

získaných poznatků v každodenním životě. 

 

Jsme stvořeni k tvoření… 

Svět je tvůj sešit, stránky, na kterých provádíš své počty. Není to skutečnost, 
ačkoliv tam skutečnost můžeš vyjádřit, budeš-li chtít. Můžeš však také svobodně 
psát nesmysly nebo lži, nebo vytrhávat listy. 

Richard Bach 

Honza: Prohloubil jsem své umění sebevedení. 
Získal jsem jasný podnět k totální odpovědnosti 
za to, jak se cítím. 

Karolína: Seminář byl pro mě přínosný 
hloubkou, přiznáním vlastních hodnot a 
skrytých mantinelů; posunutím v otázce 
sebepoznání a práce na zlepšování oblastí 
s bloky nebo vyhýbáním. 

Petr: Líbí se mi snaha zapojit ostatní do 
procesu – cítím v tom větší pokrok než při 
pasivním náslechu. 

 

VVěěddoommáá  
cceessttaa  žžiivvootteemm  


